

## DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

*w Warszawie dnia 24 Lutego 1828 r. w Niedzielę — w załączeniu do Nru 55 Gazety.**Kommissja województwa mazowieckiego.*

Ponieważ w dniu 14 stycznia r. b. jako terminie do odbycia licytacji na entrepryzę wystawienia mostów miejskich pod miastem Łowiczem położonych, obwieszczeniem z dnia 12 grudnia r. z. oznaczonym, nikt z konkurentów nie zgłosił się. Kommissja wojewódzka przeto, wyznaczwszy powtórny termin do odbycia téjże licytacji na dzień 7 marca r. b. wzywa mających chęć podjęcia się téjże entrepryzy, aby w powyższym terminie o godzinie 10 zrana w biurze prezydenta miasta Łowicza stawić się chcieli. Licytacja zaczynać się będzie od summy anszlagowej złpol: 5,701 gr. 28. Przystępujący zatem do licytacji złożyć będzie powinien na wadium złpol: 713. — O innych zaś warunkach powziąć można wiadomość w biurze kommissji wojewódzkiej, kommissarza obwodu sochaczewskiego i prezydenta miasta Łowicza. — W Warszawie dnia 20 lutego 1828 roku. — Za Radcę Stanu Prezesa. Referendarz stanu kommissarz wojew: *Koźuchowski. Sek: Jlny: Filipecki.*

*Dyrekcja jeneralna poczt królestwa [polskiego.*

Gdy defekta kassowe, na których zaspokojenie podług obwieszczenia z d. 5 stycznia r. b. Nro 390, miała się odbyć w dniu 28 b. m. i r. sprzedawca publiczna dwóch obligacji hypotecznych skarbowych, summę złotych pięć tysięcy wynoszących, zaspokojone zostały. Dyrekcja główna poczt przeto, ogłoszoną na dzień 28 lutego r. b. licytację niniejszym odwołuje. — W Warszawie dnia 12 lutego 1828 roku. — Radca stanu dyrektor jeneralny policji i poczt. *A. Sumiński. Sekretarz Jeneralny. Widuliński.*

*Dyrekcja jeneralna stad i stacji stadnych królestwa polskiego.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 27 lutego r. b. o godzinie 11 przed południem, przy ulicy grodzkiej w domu Danielskich pod Nrem 365, obok zamku, sprzedawane będą przez licytację konie zaprzężne w liczbie pięciu, z stajen królewskich wybrakowane. — W Warszawie dnia 22 lutego 1828 roku. Sekretarz Jlny. *Dulciwski.*

*Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy*

Podając do wiadomości publicznej, że następujące bilety zastawne lombardowe jakoto: — N. 5,123 na zł: 900. — N. 5,124 na zł: 1,020. — N. 5,125 na zł: 2,160. — N. 11,095 na zł: 30. — N. 9,163 na zł: 150. — N. 9,164 na zł: 180. — N. 9,165 na zł: 2,500. — N. 7,244 na zł: 30. — N. 6,270 na zł: 20. — N. 3,289 na zł: 40. — N. 4,923 na zł: 40. — N. 6,111 na zł: 150. — N. 4,576 na zł: 50. — Tudzież obligacja lombardu na zł: 4,000, Numerem 520 oznaczona, posiadaczom tychże zaginęły; wzywa każdego w czyich ręku takowe znajdowałyby się mogły, ażeby w przeciągu sześciu tygodni od daty, a najdalej do dnia 23 marca roku bieżącego, do dyrekcji lombardu miasta stołecznego Warszawy, w ratuszu głównym posiedzenia swe odbywającej, zgłosił się, i prawo posiadania onych udowodnił, po upłynieniu bowiem terminu wyżej oznaczonego, nowe bilety zastawne w miejsce zgubionych i fanty w zastawie będące, tym jedynie osobom za opłaceniem przypadających należności wydane zostaną, których nazwiska w księgach dyrekcji lombardu są zapisane, a względem obligacji również stosowne kroki przedsięwzięte będą. — Radca stanu prezydent *Woyda. Sekretarz Jeneralny Jaholkowski.*

### Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy

Podając do wiadomości publicznej, że koń maziński gniadziej bez odmiany przed dwoma tygodniami jako błąkający się na ulicy znaleziony, znajduje się w magazynie karowym pod zabezpieczeniem; wzywa niniejszem właściciela tegoż konia do odebrania takowego, a to najdalej do dnia 29 b. m., w przeciwnym bowiem razie przez wzgląd na koszt utrzymania nie przeniosły nader małej wartości onego, tenże koń zaraz w tym dniu o godzinie 4 z południa przez publiczną licytację na końskim targu Muranów zwanym, sprzedanym zostanie, a pieniądze w swem czasie na właściwy fundusz obrócone będą. — W Warszawie dnia 16 lutego 1828 roku. Vice prezydent. *Lubowicki*. Za Sekretarza Jeneralnego *Wiernicki*.

#### Doniesienie spadkowe.

Po śmierci Antoniny z Buczyńskich pierwszej żony Babeckiej, a powtórnego Ustrzyckiej, sędziny appellacyjnej, jako właścicielce dóbr Wembry w obwodzie kalwaryjskim województwie augustyjskim położonych, toczy się postępowanie spadkowe; stosownie do prawa hipotecznego, wzywa się wszystkich prawo do spadku mających, iżby najdalej do dnia 30 maja 1828 roku w kancelarji ziemiańskiej w Suwałkach przed podpisanym stawili, i prawa swe udowodniali. — Suwałki dnia 24 maja 1827 roku. *Zimnoch*. Pisarz ziemiański.

#### Zapozew.

Kazmierzowi Anczykowskiemu byłemu pisarzowi w Siemienicach, Kuzystofowi Nowakowi i Karolowi Rotherowi piwawarom, czyniono zarzut jako oni podczas służby w Siemienicach czysto wzięć, srodu na piwo potajemnie zarabiali, aniżli deklarowanem było. Gdy terazniejsze miejsce mieszkania ich nie jest wiadomem, zatem wspomniane te trzy osoby niniejszym publicznie zapozewam, ażeby się w terminie na dzień 1 lipca 1828 zrana o godzinie 9, przedemną tu w Ostrowie w lokalu sądu pokoju do wysłuchania ich wyznaczonym, osobiście stawili, i wrazie zaś nie stawienia się, nietylko że in kontumacjam indagacja przeciwko nim prowadzoną zostanie, ale nadto utracą dobrodziejstwo podania obrony piśmiennej po ukończonej indagacji, skoro denuncja ja okaże się być ugruntowaną, na ten czas kara stosownie do §§ 60, 61, i 75 regulaminu z dnia 8

lutego roku 1819, spotka ich. — Ostrow dnia 15 czerwca 1827 r. — Król. Pruski Sędzia inkwizycyjny przy głównej komorze w Skalmierzycach. *Kroemer*.

Der früher in Siemienice als Wirthschafts-Schreiber in Diensten gestanden *Kazimierz Anczykowski*, und der eben daselbst gewesener Brauer *Christoph Nowak* und *Carl Rother*, sind beschuldigt worden, dasz sie während ihrer Dienstzeit in Siemienice, öfters heimlich mehr Einmalzschrot eingemacht haben, als daclarirt war. Deren gegenwärtiger Aufenthaltsort nich hat ausgemittelt werden können: so lade ich die oben genannten drey personen hierdurch öffentlich vor, in dem auf den 1 Julji K. J. vor mir in dem Lokale des Königl. Friedens Gerichts, früh um 9 Uhr zu ihrer Vernehmung angesetzten Termin, persönlich zu erscheinen. Im Fall des ungehorsamen Ausbleibens, wird mit der untersuchung nicht nur in contumaciam wider sie verfahren werden, sondern, sie werden dadurch auch der Befugniss verlustig sich nach geschlossener Untersuchung schriftlich zu vertheidigen, und sollte der ihnen gemachte Vorwurf gegründet befunden werden, so erfolgt wieder sie die Strafe nach §§. 60, 61, und 75 der Sten r-Ordnung vom 8 Februar 1819. — Ostrow den 15 Junji 1827. — Der Königl. Untersuchungs Richter, bey dem Haupt Zoll Amt zu Skalmierzycze. — *Kroemer*.

#### Licytacje.

Dnia 25 lutego 1828 r. o godzinie 9 w Warszawie przy ulicy Hłodnej pod N. 926; o godz: 10 zrana; przy ulicy Zabkowskiej pod Nrem 215 w Pradze; zaś o godzinie 3 po południu przy ulicy Mokotowskiej pod Nrem 1667 w Warszawie, sprzedane będą przez publiczną licytację meble różnego gatunku i sprzęty gospodarskie, za gotowe pieniądze. — *T. Szaniawski. K. T. W. M.*

Podaje się do publicznej wiadomości, iż obiekta, jakoto: stoły, stoliki, krzeszła i stołki, ze garścieny i t. p. dnia 25 lutego r. b. zrana o godzinie 11, tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nrem 1813, w miejscu zajęcia, przez publiczną licytację za gotowe zaraz pieniądze, sprzedane będą w Warszawie dnia 21 lutego 1828 roku.

*J. Kanty Balcowski, Komornik sądowy*